

MARCUS RO'S TORV ApS

Ro's Torv 23 - 24
4000 Roskilde
CVR-nr. 27270948

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Thomas Berntsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MARCUS RO'S TORV ApS

Ro's Torv 23 - 24

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27270948

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Thomas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en herretøjsbutik i Ro's Torv, Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.207.187 | 1.995.900 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.218.253)</u> | <u>(1.291.485)</u> |
| Driftsresultat | | (11.066) | 704.415 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 8.789 | 3.377 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(87.936)</u> | <u>(85.665)</u> |
| Resultat før skat | | (90.213) | 622.127 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>22.000</u> | <u>(139.019)</u> |
| Årets resultat | | (68.213) | 483.108 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>(68.213)</u> | <u>383.108</u> |
| | | (68.213) | 483.108 |

Balance pr. 30.09.2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Erhvervede licenser | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.305.762 | 2.405.346 |
| Varebeholdninger | | 2.305.762 | 2.405.346 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.689 | 36.118 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 30.813 | 21.813 |
| Udskudt skat | | 26.000 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | | 520.756 | 508.704 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 59.493 | 81.481 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 109.568 | 0 |
| Tilgodehavender | | 754.319 | 652.116 |
| Likvide beholdninger | | 26.006 | 4.270 |
| Omsætningsaktiver | | 3.086.087 | 3.061.732 |
| Aktiver | | 3.086.087 | 3.061.732 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 965.935 | 1.034.148 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital | | <u>1.090.935</u> | <u>1.259.148</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>0</u> | <u>136.364</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>136.364</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 750.774 | 296.631 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 259.081 | 830.907 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 247.079 | 258.661 |
| Skyldig selskabsskat | | 136.364 | 0 |
| Anden gæld | | <u>601.854</u> | <u>280.021</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.995.152</u> | <u>1.666.220</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.995.152</u> | <u>1.802.584</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.086.087</u> | <u>3.061.732</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.034.148 | 100.000 | 1.259.148 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (68.213) | 0 | (68.213) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 965.935 | 0 | 1.090.935 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.151.639 | 1.248.371 |
| Pensioner | 16.720 | 20.979 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.241 | 12.867 |
| Andre personaleomkostninger | 41.653 | 9.268 |
| | 1.218.253 | 1.291.485 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.789 | 3.377 |
| | 8.789 | 3.377 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 8.394 | 7.868 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 54.094 | 52.310 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 25.448 | 25.487 |
| | 87.936 | 85.665 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 136.364 |
| Ændring af udskudt skat | (22.000) | 2.655 |
| | (22.000) | 139.019 |

Noter

| | Erhvervede licenser kr. | |
|---|--|--|
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 44.875 | |
| Kostpris ultimo | 44.875 | |
| Af- og nedskrivninger primo | (44.875) | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (44.875) | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 211.069 | |
| Kostpris ultimo | 211.069 | |
| Af- og nedskrivninger primo | (211.069) | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (211.069) | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | |
| | Direktion | I alt kr. |
| 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender | 59.493 | 59.493 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 30.09.2018 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen. | | |
| Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. | | |
| 8. Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Berntsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. | | |

Noter

for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgarantier for i alt 577 t.kr. (2016/17: 577 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom 159 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill. Yderligere er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, simple fordringer fra salg og varebeholdninger for nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør pr. 30.09.2018 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør pr. 30.09.2018 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør pr. 30.09.2018 2.306 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer fra salg udgør pr. 30.09.2018 8 t.kr.
